АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 г.  					                               № 3

О внесении изменений в постановление администрации Марковского сельского поселения от 26.06.2014 г. № 15 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров» (в ред.№ 30 от 25.06.2018 г.,№ 84 от 16.11.2021 г., № 9 от 21.03.2022г.,№ 47 от 13.09.2022 г.№ 56 от  17.07.2023 г.,№ 81 от 10.10.2023 г.,№ 85 от 07.11.2023г.)

В   соответствии   с  Федеральным   законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,     Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года   №   80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  администрация  Марковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации Марковского сельского  поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 26.06.2014 г. № 15 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров» (в ред.№ 30 от 25.06.2018 г.,№ 84 от 16.11.2021 г., № 9 от 21.03.2022г.,№ 47 от 13.09.2022 г.№ 56 от  17.07.2023 г.,№ 81 от 10.10.2023 г.,№ 85 от 07.11.2023г.) следующие изменения:

      1.1. Приложение к постановлению администрации Марковского сельского поселения от 26.06.2014 г. № 15(в ред.№ 30 от 25.06.2018 г.,№ 84 от 16.11.2021 г., № 9 от 21.03.2022г.,№ 47 от 13.09.2022 г.№ 56 от  17.07.2023 г.,№ 81 от 10.10.2023 г.,№ 85 от 07.11.2023г.) изложить в новой редакции, согласно приложения к данному постановлению.
       2.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .
Глава Марковского
сельского поселения                                           			В.Ф. Осадченко

Приложение к постановлению администрации Марковского  сельского поселения
от      30.01.2024 г.  № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Марковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области
	№
№ п.п.
	Идентификационный номер
	Название
автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Ширина проезжей части, м.
	Техническая
 категория

	Твердое покрытие
	Грунтовая
дорога
	итого

	Щебень
	Асфальтобетон

	С.Марки

	111  1
	20617430 ОП МП 01
	ул. Мира
	0,746
	-
	0,754
	 1,5
	3,2
	IV

2
	20617430 ОП МП 02
	ул. Мичурина
	0,522
	-
	1,978
	2,5
	3,0
	IV

3
	20617430 ОП МП 03
	ул. Свободы
	-
	3,736
	0,252
	3,988
	3,3
	IV

4
	20617430 ОП МП 04
	ул. Школьная
	0,310
	0,445
	0,045
	0,8
	3,0
	IV

5
	20617430 ОП МП 05
	ул. Ленина
	0,400
	0,272
	0,028
	0,7
	3,25
	IV

6
	20617430 ОП МП 06
	ул. Центральная
	2,030
	0,505
	1,765
	4,3
	3,00-6,00
	IV

7
	20617430 ОП МП 07
	ул. Октябрьская
	1,647
	-
	-
	1,647
	3,2
	IV

8
	20617430 ОП МП 14
	Подъездная дорога к кладбищу  вблизи ул. Ленина
	0,400
	-
	-
	0,4
	3,0
	IV

9
	20617430 ОП МП 15
	Подъездная дорога к
кладбищу вблизи ул. Октябрьская
	0,120
	-
	-
	0,120
	3,0
	IV

10
	20617430 ОП МП 16
	Подъездная дорога к скважине  ул. Школьная
	0,200
	-
	-
	0,2
	3,5
	IV

11
	20617430 ОП МП 19
	Подъезд  к кладбищу  ул. Школьная
	0,320
	-
	-
	0,320
	3,0
	IV

12
	20617430 ОП МП 20
	Подъездная дорога к роднику «Серебряные ключи»
участок 1
	-
	0,460
	-
	0,460
	4,0
	IV

	13
13
	20617430 ОП МП 21
	Подъездная дорога к роднику «Серебряные  ключи» участок 2

	0,058
	-
	0,058
	18-24
	IV

	13

	Итого:
	6,695
	5,476
	4,822
	16,993

	С.Верхние Марки

14
	20617430 ОП МП 08
	ул. Комсомольская
	1,920
	0,500
	3,580
	6
	3,0
	IV

15
	20617430 ОП МП 09
	ул. Новая Жизнь участок 1
	1,535
	1,160
	0,695
	3,390
	3,0
	IV

16
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок  2
	0.200

	0,2
	3,2
	IV

17
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок  3

	0,08
	0,08
	3,0
	IV

18
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок  4

	0,120
	0,120
	3,0
	IV

19
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 5

	0,120
	0,120
	3,0
	IV

20
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 6
	0,300
	0,240

	0,540
	3,55
	IV

21
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 7

	0,052
	0,052
	3,0
	IV

	21
22
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 8
	0,160

	0,160
	3,0
	IV

23
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 9

	0,170
	0,170
	3,0
	IV

24
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 10

	0,150
	0,150
	3,0
	IV

25
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 11

	0,250
	0,250
	3,0
	IV

26
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 12

	0,210
	0,210
	3,0
	IV

27
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 13
	0,310

	0,310
	3,0
	IV

28
	20617430 ОП МП 09
	ул.Новая Жизнь участок 14

	0,108
	0,108
	3,0
	IV

29
	20617430 ОП МП 09
	ул. Новая Жизнь участок 15

	0,140
	0,140
	3,0
	IV

30
	20617430 ОП МП 10
	ул. Червона Зирка
	2,692
	-
	2,803
	5,495
	3,0
	IV

31
	20617430 ОП МП 11
	пер. Мичурина
	0,400
	-
	0,1
	0,5
	3,0
	IV

	Итого:
	7,517
	1,9
	8,578
	17,995

	                                                                                           х. Козки

	11,9
32
	20617430 ОП МП 12
	ул. Полевая
	-
	1,212
	0,5
	1,712
	3,0-4,0
	IV

	Итого:
	-
	1,212
	0,5
	1,712

	                                                                        х. Рождественский

33
	20617430 ОП МП 13
	ул. Тихий Дон
	0,650
	-
	0,850
	1,5
	3,0
	IV

	  34          34
	20617430 ОП МП 17
	Подъездная  дорога
к ДОЛ» Чайка»
	-
	1,322
	-
	1,322
	3,3
	IV

35
	20617430 ОП МП 18
	Подъездная  дорога к ДОЛ «Чайка»
	-
	0,685
	-
	0,685
	3,3-5,2
	IV

	 Итого:
	0,650
	2,007
	0,850
	3,507

	Итого:
	14,862
	10,595
	14,750
	40,207